DosierungsgroBBe: 30 Gramm (1 Messloffel)

Portionen pro Verpackung: 25
Inhalt der Verpackung: 750 Gramm

Produktspezifikation
Molkenisolat - Vanille

Produktbeschreibung Nahrungsergédnzungsmittel:
EiweiBshake aus pflanzlichen und tierischen Zutaten mit Vanille-Geschmack.

Zutaten:
Molkenproteinisolat (Milch), Naturliches Aroma, Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator:

Lecithin, StBstoff: Sucralose.

Allergene:
Dieses Produkt enthalt: Milch und milchbasierte Produkte. Kann Spuren von enthalten:
Glutenhaltiges Getreide. Eier und eierbasierte Produkte. Fisch und fischbasierte Produkte.

Erdniisse und erdnussbasierte Produkte. Soja und sojabased Produkte.

Verzehrempfehlung:

Mischen Sie 30 Gramm (1 Messl6ffel) mit 200 - 300 ml Wasser oder Milch. Nehmen Sie bis zu
3 Proteinshakes pro Tag, wobei 1 Shake direkt nach dem Training fur eine optimale
Muskelerholung eingenommen wird.

Warnung:

Ein Nahrungsergénzungsmittel sollte nicht als Ersatz fur eine abwechslungsreiche,
ausgewogene Erndhrung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die
empfohlene Dosierung nicht Uberschreiten. Nicht geeignet fur Kinder. Schwangere Frauen
sollten vor der Verwendung dieses Produkts einen Experten konsultieren. Dieses Produkt
enthalt SuBstoffe.

Lagerungshinweis:

Die Dose nach Gebrauch gut verschlieBen. An einem kuhlen, dunklen und trockenen Ort und
auBerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Nach dem Offnen begrenzt haltbar.
Mindestens haltbar bis: siehe Boden der Verpackung. Chargencode: siehe Boden der

Verpackung.

WWwWw.pompvoer.com



Néhrwert:
Energiewert (kJ)
Energiewert (kcal)
Fette
davon gesattigte Fettsduren
Kohlenhydrate
Davon Zucker
Ballaststoffe
EiweiBe
Salz

Pro 100 Gramm:
1522 kJ

358 kcal

0,6 g

04 g

20g

20g

05g

88 g

051¢g

Pro 30 Gramm:
457 kJ

108 kcal

02g

01g

06g

0,6 g

02g

26 g

015 g

WWwWw.pompvoer.com



