

Dosierungsgröße: 30 Gramm (1 Messlöffel)

Portionen pro Verpackung: 25 Inhalt der Verpackung: 750 Gramm

Produktspezifikation

Molkenisolat - Vanille

Produktbeschreibung Nahrungsergänzungsmittel:

Eiweißshake aus pflanzlichen und tierischen Zutaten mit Vanille-Geschmack.

Zutaten:

Molkenproteinisolat (**Milch**), Natürliches Aroma, Verdickungsmittel: Xanthan, Emulgator: Lecithin, Süßstoff: Sucralose.

Allergene:

Dieses Produkt enthält: **Milch** und **milch**basierte Produkte. Kann Spuren von enthalten: **Gluten**haltiges **Getreide**. **Eier** und **eier**basierte Produkte. **Fisch** und **fisch**basierte Produkte. **Erdnüsse** und **erdnuss**basierte Produkte. **Soja** und **soja**based Produkte.

Verzehrempfehlung:

Mischen Sie 30 Gramm (1 Messlöffel) mit 200 - 300 ml Wasser oder Milch. Nehmen Sie bis zu 3 Proteinshakes pro Tag, wobei 1 Shake direkt nach dem Training für eine optimale Muskelerholung eingenommen wird.

Warnung:

Ein Nahrungsergänzungsmittel sollte nicht als Ersatz für eine abwechslungsreiche, ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise verwendet werden. Die empfohlene Dosierung nicht überschreiten. Nicht geeignet für Kinder. Schwangere Frauen sollten vor der Verwendung dieses Produkts einen Experten konsultieren. Dieses Produkt enthält Süßstoffe.

Lagerungshinweis:

Die Dose nach Gebrauch gut verschließen. An einem kühlen, dunklen und trockenen Ort und außerhalb der Reichweite von Kindern aufbewahren. Nach dem Öffnen begrenzt haltbar. Mindestens haltbar bis: siehe Boden der Verpackung. Chargencode: siehe Boden der Verpackung.



Nährwert:	Pro 100 Gramm:	Pro 30 Gramm:
Energiewert (kJ)	1522 kJ	457 kJ
Energiewert (kcal)	358 kcal	108 kcal
Fette	0,6 g	0,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,4 g	0,1 g
Kohlenhydrate	2,0 g	0,6 g
Davon Zucker	2,0 g	0,6 g
Ballaststoffe	0,5 g	0,2 g
Eiweiße	88 g	26 g
Salz	0,51 g	0,15 g

